证券代码：000983    证券简称：山西焦煤     公告编号：2023-054

山西焦煤能源集团股份有限公司

关于调整职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，山西焦煤能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）监

事会收到翟茂林先生递交的书面辞职报告，翟茂林先生因工作变动原

因，申请辞去公司职工监事职务。翟茂林先生辞去上述职务后，不在

公司担任任何职务。截止本公告披露日，翟茂林先生未持有公司股票。

根据中华人民共和国《公司法》、《证券法》等法律及《公司章

程》等有关规定，翟茂林先生的辞职未导致公司监事会成员低于法定

最低人数，该辞职报告自送达公司监事会之日起生效。翟茂林先生的

辞职不会影响公司的正常生产经营。

翟茂林先生在担任公司职工监事职务期间恪尽职守，勤勉尽责，

公司监事会对翟茂林先生在任职期间为公司健康、稳定、持续发展所

做出的贡献表示衷心的感谢!

近日，公司接到山西焦煤能源集团股份有限公司工会通知，根据

公司有关规定，公司于 2023 年 10 月 31 日召开职工代表大会，经过

认真协商讨论，一致选举赵辰智先生为公司第八届监事会职工监事，

任期至本届监事会届满。

特此公告。

职工代表监事简历见附件

山西焦煤能源集团股份有限公司监事会

                                  2023年 11月 1日

职工代表监事简历：

赵辰智先生，汉族，出生于 1983 年，研究生学历，政工师，中

共党员。历任山西煤炭进出口集团有限公司党委组织部副部长、团委

书记，山煤国际能源集团股份有限公司党委组织部副部长、团委书记，

山西焦煤能源集团股份有限公司组织人事部副部长，山西焦煤人力资

源有限公司党支部书记、董事长。现任山西焦煤能源集团股份有限公

司组织人事部部长。

赵辰智先生持有公司股份；与公司控股股东、实际控制人、持股

5%以上的股东及公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

经公司查询，赵辰智先生不属于最高人民法院所列“失信被执行

人”，最近三年没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚及证券交

易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司

监事的情形。其任职资格符合《公司法》等相关法律法规、规范性文

件、《股票上市规则》及交易所其他相关规定等要求的任职条件。